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1. INUEIDCEIG ETTi TV XPNUATOOIKOVOUIK®WYV KATaoTacewV 1/1/2024 - 31/12/2024

Youpowva pe ta EAN. MpocdpTtnua (Mikpng OvtotnTag )

Emwvopia (Map. 3(a) apbpov 29

Nouikog T0TT0G (Map. 3(B) dpbdpov 29
Mepiodog avapopdg (Map. 3(y) dpOpov 29)
AibBuvon £5pag (Map. 3(6) apbpov 29)
Anpooio untpao (Map. 3(g) Gpbpov 29)

H ovroTtnTa Acirovpyei e Tnv mapadoxr NG
oouvexi{opevng dpactnpiotntag (Map. 3(oTt) Gpbpov 29)

H ovtotnTa €ival umto ekkadbdapion (Map. 3(¢) apBpov 29)

Katnyopia ovtotntag (Map. 3(n) apdpov 29)

Ol XPNUATOOIKOVOMIKEG KATACTACEIG £XOLV KATAPTIOTE O
TTANEN cLUP®YVia pe To vouo. (Map. 3(6) apbpouv 29)

MNapdyovTeg TToL BETOLY € KivELVO TNV TIPOOTITIKN TNG
ovIOTNTAG WG cLVEXICOUEVN SpacTnEIOTNTA.
YVOTOTIOIEITAl N UCN ALTAOV TV TTAPAYOVTWY, KABWSG
KQI Ta PETPA TTOL £XOLV ANPOEi yIa TNV AVTILETMTION TOLG.
(Map. 4 apBpov 29)

YLVOTITIKR) Ava@opd TV AOYICTIKGV TTOAITIKGYV TTOL
akoAoLOEI N ovTOTNTA YIA TA EMPEPOLGS CTOIXEIQ TV
XPNUATOOIKOVOMIKGYV TNG KATACTACEWYV. XE TTEPITITON
AAAAY®V AOYIOTIKGV TTONITIKGV, AAAAY@V AOYICTIKGOV
EKTIUNOE®V N 810pOwoNG A\abayv, yiveral avapopd oTo
YEYOVOG, OTOLG AOYOLG TTOL 0dnyNnaav oTnV alAayr f TN
S16pOWON, KAl YVOOTOTIOIOVVTAI ETTAPKGG Ol OXETIKEG
EMTITOOEIG OTA KOVSOAIQ TV XPNHATOOIKOVOUIKGV
kataoTdoewv. (Map. 5 dpdpou 29)

MNMapekkAICEIG aTTd TNV EQAPUIOYN MIAG SIATAgNG TOL
TTAPOVTOG VOUOL YIA VA EKTTANPGOCEI TNV LTTOXPEWON TNG
map.2 apBpovu 16 (Map. 6 Gpdpov 29)

‘OTav éva TEPIoLOIAKO CTOIXEIO ) pia LTTOXPEWON
OXeTieTal e TTEPICOOTEPA ATTO £va KOVSOAIA TOL
ICOAOYIOUIOD, YV@OTOTIOIEITAI N OXE0N TOL OTOIXEIOL ALTOL
pe Ta oxenddpeva KOVEOLAIA TV XPNUATOOIKOVOUIKGV
kataoTdoewy. (MNap. 7 dpdpovu 29)

Mivakeg HETAROAGDV EVODUAT®OV KAl ALAGY TTAYIGYV
TIEPIOLOIAKWV OTOIXEIDV (Map. 8 GpBpov 29)

YIALOUSA MONOMNPOXIQMH I K E
181c0TIKA KepaAaiovyikn Etaipeia
1/1/2024 - 31/12/2024
ADANTOY 0 POAOX
158801920000

H ov1oTnTa ASiToLPYE YE TNV TTapadoxr TNS
ouvexIlopevNG §pacTNEIOTNTAG YIa SIACTNUA
TOLAGXIOTOV 12 PNVAYV PETA TNV NUEPOUINVIA TOL
ICOANOYIOHOL

H ovtoTnTa Sev éxel T€OEI o€ ekkaBApIon.

H eTaipeia katatdooeTal oTny KATNYOPIia TNS MIKPAG
OvTOTNTAG TRV TTAP. 24,2 ToL APBPOoL 1 ToL
N.4308/2014.

Ol XPNUOTOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIC EXOLY KATAPTIOTE O
TIAAEN CLUPGVIA PE To VOO 4308/2014

H Etaipgia mpaypatotmoinoe oxeTikA afloAdynon Kai sev
EVTOTTIOE TTAPAYOVTEG TTOL BETOLY O¢€ KiVOLVO TNV
TIPOOTITIKN) TNC WG CLVEXICOUEVN SPACTNEIOTNTA.

H ov1oTNTa AmmoTIud Ta ATTOBEUATA KAl TA ETTIUEQOLG
OTOIXEIA TV XPNUOATOOIKOVOUIKGY TG KATAOTACE®Y O€
TIUEG IOTOPIKOL KOOTOULG. ALV £YIVAY AANAYES OTIG
(AOYIOTIKEC TTOAITIKEG) KA OTIC «AOYIOTIKEG EKTIUNTEIC).

AgV LTTAPXOLY TETOIES TTEQITITATEIG.

Agv DTTAPXOLV TETOIEG TTEPITITATEIGS.

O1 TAPAKAT® TTIVAKEG EVOWUATWY KAl ALAGY TTaYiV
TIEPIOLOIAKGV OTOIXEIV ATTEIKOVICOLV TIC UETAROAEG
SIAXWPICHEVA T€ TUXOV IBIOXENOIU/UEVA KAl ETTEVOLTIKA
akivnTa kal og AbAQ TTAYIA TNG OVTOTNTAG.
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1610xpNCIUOTIOIobEVA
evoouara mayia
TIEQIOLOIAKA OTOIXEIA

Agia KTAOEWG
YmoAoirmo 1/1/2024

MNpooBnkeg ePIOSOL
Tokol TrepIdSouL
Melwoeig TepIddou
METaPOPES TTEPIOSOL
Aoimd

ASia Koewg
YrmoAormo 31/12/2024

LDOPELUEVEG
anmooBETEIG Kal
ATTOUEIDNOEIG
Ymohomo 1/1/2024

ATTOoRECEIG TTEPIOSOL

Meiwoeig
ATTOORECEWV
TEPIOSOL

ATTOEITEIG
TEPIOSOL

AvVaoTPOPEG
ATTOUEIDTEDV
TTEPIGSOL

AOITTEG METAPOPEG
TEPIGSOL

YridAomro 31/12/2024

KaBapn AoyioTikn
agia 31/12/2024

I (Oomeda)

77.698,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77.698,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

77.698.38

Kmpia-Texvika épya

E€omTAIoHOG

3.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.580,00

88,11

312,40

0,00

0,00

0,00

0,00
400,51

7.179.49
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MnxavoAoyIKog

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

MeTagopIKa péca

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

AoIog £§0TTAIOUOG

21.980,14

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.590,14

7.856,08

4.658,38

0,00

0,00

0,00

0,00
12.514,46

12.075,68



BioAoyika-AvAa TTayia
TIEQIOLOIAKA OTOIXEIQ-

MpokaTaPOAEG Kal pn Ndyia vTo ekTEAEON

T BioAoyika oToixgia Aamaveg avamuéng  Ymepaéia Aoirrd duha e
oToIxgia LvTTd

KQTAOKEL)

AERIRIPLAS 0,00 0,00 0,00 2.720,00 0,00
Yridéhoimmo 1/1/2024 ! ' ’ e ’
MNMpoocOnkeg ePIOSOL 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Tokol TepIdSouL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Melwoeig TepIddou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
METaAPOPES TTEPIOSOL 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Aoittdl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AELTIPEES 0.00 000 0.00 2.952,00 0.00
YmoAomro 31/12/2024 ! ’ ! e !
LDOPELUEVEG

amooBEcES ka 0.00 000 0,00 674,66 000
QTTOMEIDCEIG

YmoAoirro 1/1/2024

ATTOORECEIG TTEPIOSOL 0,00 0,00 0,00 286,62 0,00
Meiwoeig

ATTOORECEWV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TTEPIOSOL

ATIOHEGOEIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPIOSOL

AVaOTPOPEG

QATTOUEIDTEDV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPIGSOL

Ao Meragopee 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPIOSOL

YridAomro 31/12/2024 0,00 0,00 0,00 961,28 0,00
KaBapn MoyioTikn 0,00 0,00 0,00 1.990.72 0,00

aéia 31/12/2024

MepimTon empérpnong otny ebAoyn afia (Map. 10

AapBpov 29) Agv veioTaral.

TUVOAKO XP£OG TNG OVTOTNTAG TTOL KAALTITETAI UE
e€ao@aAioeIg TTOL TTapéxovTal amd TNV oviOTNTA, YE
£véeign TnG OONG Kal TNG HOPPNG TNG EEA0PANIONG.
(Map. 13 apBpov 29)

Agv veioTaTal.

Ta Tood TV LITOXPEMOEW®Y TNG OVTOTNTAG TTOL
kaBioTavral armairnTd perd amod mévre (5) €t amd nv Agv vPICTAVTAL.
nuepopnvia Tov IcoAoyiouov. (Map. 14 dpBpov 29)

LUVOAIKO TTOGO XPNUATOOIKOVOUIKGV SECUEDTEDY,
EYYLNOEWDV N EVEEXOUEV®V ETTIPAPOVOEDYV (EVOEXOUEVEG AgV OLVTPEXEI TIERITITAON KABWCS &ev PpEBNKaV
LTTOXPEWDTEIG) TTOL Sev eupavidovial OTOV ICONOYICUO, JE  CLUPRACEIC AEITOLPYIKWY PIOOMOCEDY KAl £YYLUNTIKES

&véeign TG eOONG KAl TNG HOPPNG TV OXETIKWV EMOTOAEC TTPOG SIAPOPOLC TRITOLG, AVEAEYKTEC
e€ao@alioewy oL £xoLy TapaocxeBei. KaBe déopevon POPONOYIKA XPNOEIG KAl EVEEXOUEVES LTTOXPEWTEIC,

TTOL APOPA TTAPOXEG Ot epyalOPEVOLG PETA TNV £E060 SECUELTEIG YIA TTAPOXEC O€ epYAlOUEVOLG LETA TNV £€060,
amo TN LTTNEECIA ) OVTOTNTEG OUIAOL I CLYYEVEIG ETTISIKEG LTTOBETEIG KATT.

ovI1OTNTEG, YV@aToToleital EexwpioTd (Map. 16 Gpbpou 29
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To Moo Kal TN PLON TV EMPEPOLS OTOIXEIWDY TV
€006V I TV E05@V TTOUL gival I81AITEOOL LYPOLG 1)
1I61aitepNG ouxvoTNTAG N onuaaciag. 1Siaitepa, oTnv
TIEPITITGON TTOL ATTO TOV TTAPOVTA VOUO TIPOPAETTETAI
CLUYNPICPOG €008V Kal E06WV YvwOoToTToIoLVTAl TA
OXETIKA KOVSLAIA KAl Ol a&ieG ALTGV TTIPO TOL
oupyn@iopoL. (Map. 17 apdpov 29

Moo d TOK®V TTEPIOSOL UE TO OTToI0 ALEABNKE TO KOOTOG
amoKTNONG Aayab@V Kal LTTNPECIOV COUPGVA PE TO
apbpo 20 (Map. 18 apBpouv 29

Méoog O0pog ammacxolobpev@Y oTn Trepiodo. (Map. 23a
apBpov 29)

MNMoocd mpokaTaBoAcV Kal TMOTMOEDY TTOL XOPNYNONKAV
oT1a PéAN SIOIKNTIKQV, SIAXEIPICTIKGV KAl ETTOTITIKGV
CULUPOLAIGY, PUE UVEIQ TOL ETTITOKIOL, TV OPWV
XOPNyNonG Kal T@V TTOOWYV TTIOL EMOTPAPNKAY,
Siaypdapnkav ) &ev eioTipdxBnkav AOy® atotroinong,
KABWG Kal TIG §eoPeLOEIC TTOL AvaARPOnkav yia
Aoyaplacud Toug, Ye oTToladnTToTe eyyvnon. Ta oTolxEia
avTa YV@OoTOoTToIobVTAl aBpoIoTIKA Yia KABg KaTnyopia
TV TTPOCOT®Y AvT®V. (Map. 25 apBpov 29)

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014

INUEIDOEIC

Agv LTTAPXOLY TETOIA KOVSLAICQ.

Agv vEICTAVTAL.

Agv LTTAPXOLV TETOIA KOVELAI

YOVTAXONKAVY Ol KATA VOUO XPNUOATOOIKOVOUIKEG
KATAOTACEIG OOPUPWVA UE TA LTTOSEIYUATA TOL

N.4308/2014.

2. B.1.1. loOAOYIOUOG - ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KaTaoTaoeig
(XpNUATOOIKOVOUIKA OTOoIXEia o€ KOOTOG KTHOoNG)

Mn KLKAOPOPOLVTA TTEPIOLOIAKA CTOIXEI

Evoopara mdayia
AkivnTta
AoITTOG £EOTTAICUOG

TOVOAO EVODUAT®V TTAYIGV

ALAa TTayia oToIxEia
AoiTtd duAa

YOVOAO ALAGYV TTAYi®V

XpPNUATOOIKOVOUIKA TIEPIOVCIAKA OTOIXEIQ

AQVEIQ KAl ATTAITACEIG

LOVOAO XPNUATOOIKOVOUIK®V TTIEPIOLTIAKQDV OTOIXEIGV

YOVOAO N KUKAOPOPOLVTRDV
KukhogpopobvTta Tepiovaiakd aTolxeia

AmoBéuara

2024 2023
84.877.87 80.810,27
12.075,68 14.124,06
96.953,55 94.934,33

1.990,72 2.045,34
1.990,72 2.045,34
3.850,00 3.850,00
3.850,00 3.850,00
102.794,27 100.829,67
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Eutropebuata
MEoKATAROAES YIa aTToBEUaTA

YOVOAO ATTOOEPATDV

XpPNUATOOIKOVOUIKA GTOIXEI KAl TIDOKATABOAEG
EutmopikéC amraIithoEIg

AOITTEG aTTAITACEIG

MNpomAnpwuéva £€oda

Tapeiaka Siabéoiuya kal Icodbvaua

TOVOAO XPNUATOOIKOVOMIKGV OTOIXEIV KAl TIOOKATAROAGV

YOVOAO KUKAOPOPOLVTRDV
TOVOAO eveEPYNTIKOL
KaBapr) 6éon

KatapAnuéva kepdaiaia
Kepahaio

YOVOAO KATAPREBANUEVGDV KEPANTIGDYV

ATTOOEUATIKA KAl ATTOTEAEOUATA €IG VEO
ATTOBEUATIKA VOUV I KATACTATIKOV
ATIOTEAECUATA €IG VEO

YOVOAO ATTOOEPATIKGV KAl ATTOTEAECUATRV EIG VEOV
TOvVoAo kabapng Béong

MakpOoTIPOBECUES LTTOXPEDTEIG
AOITTEG UAKPOTTOOBETUES LTTOXPEWTEIC

YOVOAO HAKPOTIPOBECUGY LTTOXPEDTEDY

BoaxumpOOeOUES LTTOXPEWTEIG
EuTTOpIKEC LTTOXPEWTEIG
DOPOC EI005NUATOC

AOITTOI pOPEOI KAI TEAN

AOITTEG LTTOXPEWTEIC

'E€0ba xpnoewg SovAeLUEVa

TOVOAO BPAXLTTPOBECUWY LTTOXPEDTEDY
YOVOAO LTTOXPEDTEDV

L0OVOAO KABAPNG BEoNG, TTPOPRAEWEDV KAl LTTOXPEDTEDV

7/8

98.976,31 101.318,23
281.884,80 0.00
380.861,11 101.318,23

0.00 30,06
2.867,60 150.550,74
19,27 0.00
299.054,70 167.388,46
301.941,57 317.969.26
682.802,68 419.287.,49
785.596,95 520.117,16

30.000,00 30.000,00

30.000,00 30.000,00

21.500,00 0,00
652.448,54 429.904,98
673.948.,54 429.904,98
703.948,54 459.904,98

3.700,00 3.700,00
3.700,00 3.700,00
324,86 4.128,59
62.167,46 47.751,25
940,29 563,65
14.515,80 3.963,40
0,00 105,29

77.948,41 56.512,18

81.648,41 60.212,18
785.596,95 520.117,16



3. B.2.2. Katdotaon ATTOTEAECUAT®YV KAT' €i60G

KOkAog epyacicv (kaBapog)

MEeTAROAEC ATTOBEUATWY (EUTTOPELUATA, TTPOIOVTA, NUIKAT/UEVA)

Aoitd oubvnBN £€006a

AYOPEG EUTTOPELUATWY KAl DAIKGOV
MNapoxéc ot epyalduevoug
ATTOORETEIS

Aoimtd é€o6a kal {NUIES

Aoimta éooba kal képdn
ATIOTEAEOUA TTPO TOKGV KAl pOPV
MOoTWTIKOI TOKOI KAl cLVAPN E005A
XpewaoTIKoi TOKOI Kal cuvapn £€oda
ATIOTEAECA TTPO POPGV

DOPOI EI006NPATOG

ATIOTEAECUA TTEPIOSOL PETA aTTO POPOLG

30/9/2025

O SiaxeIpIoTGg

MHAIQTOY NMANATIH XT. MAPIA

EE 542337
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2024 2023
1.444.270,67 1.229.296,18
-2.341,92 8.827.,47
22.200,00 3.700,00
-847.556,23 -741.044,25
-135.261,58 -109.871,44
-5.257,40 -4.178,01
-152.948,90 -141.598,81
1.041,26 0.40
324.145,90 245.131,54
24,20 14,80
-10.236,28 -8.211,70
313.933,82 236.934,64
-69.890,26 -51.970,52
244.043,56 184.964,12

O AoyioTng

MNAMNAAHMHTPIOY MANATIQTHE

AAT A01435276

AM aéeiag OEE 136587 A' TAZHX
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